
ZARZĄDZENIE Nr 24/2021 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 22 lutego 2021 r.  

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 6/2012 Wójta Gminy Widawa z dnia 27 stycznia 2012 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za udostępnianie informacji publicznej w formie 

kserokopii i dokumentu przekształconego.  

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 15 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 

o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 2176) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 6/2012 Wójta Gminy Widawa z dnia 27 stycznia 2012 r. w 

sprawie ustalenia wysokości opłat za udostępnianie informacji publicznej w formie kserokopii 

i dokumentu przekształconego.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 


